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GÖZEM Tarihçesi

Okulumuz Mi l l i  Eğit im Bakanl ığına bağl ı  olarak ot izml i  çocuklara eğit im
vermek üzere 2009 Kasım ayında Gaziantep Otist ik Çocuklar Eğit im
Merkezi  adı  alt ında hizmete başlamışt ır .
Mi l l i  Eğit im Bakanl ığımız ın 2012 yı l ında yapmış olduğu okul  dönüşümler i
nedeni  i le Gaziantep Özel  Eğit im ve İş Uygulama Merkezi  olarak ad
değişmiş ve orta ağır  düzeyde,  ot izm ve z ih in engel l i  öğrenci lere eğit im
vermeye başlamışt ır .  2018 Yı l ında okulumuzun adı  Gaziantep Özel  Eğit im
Uygulama Okulu 1 .2 .3 .Kademe olarak değişmiş ve orta ağır  düzeyde,
ot izm ve z ih in engel l i  öğrenci lere eğit im vermeye devam etmişt ir .
Okulumuz 28 Dersl ik ,  3 Atölye,  Spor Dersl iğ i ,  Uygulama Evi ,  Duyu-
Hareket Gel iş im Uygulama Alanı ,  Oyun Alanlar ı  i le özel  eğit ime uygun
şeki lde donatı lmışt ır .  Okulumuz özel  eğit im iht iyacı  bulanan öğrenci lere,
iht iyaçlar ı ,  yeter l i l ik ler i ,  yetenekler i ,  doğrultusunda eğit im vermeyi ,
eğit im kal i temizi  her yı l  daha iy i  noktalara taşımak,  gel işt irmek,  bütün
paydaşlar düzeyinde memnuniyet sağlamayı amaçlamaktadır .



Özel eğitim nedir?

Özel eğit im, özel  gereksiniml i  b ireyler (z ih insel  yetersiz l ik ,  ot izm, down sendromu, iş i tme ve
görme yetersiz l iğ i ,  f iz iksel  yeters iz l ik ,  d ikkat eksikl iğ i  ve hiperakt iv i te bozukluğu,  di l  ve
konuşma bozukluklar ı ,  özel  öğrenme güçlüğü,  özel  yetenek v .b .)  iç in özel  gel işt ir i lmiş
materyal ,  araç gereç,  uyarlanmış ve gel işt ir i lmiş yöntem, teknikler in kul lanı ld ığı ,  b ireysel
özel l ik ler ine uygun bu alanda yet işt ir i lmişuzman personel  ve en az kıs ı t layıc ı  ortamlardan
yararlanı lan,  öğrencinin bağımsız laşması  ve performansından en üst düzeyde
faydalanabi lmesini  amaçlayan eğit im ve destek eğit im süreçler i  bütününü ifade etmektedir .
Normal gel iş im gösteren akranlar ına kıyasla gel iş imsel  açıdan akran ve yaşıt lar ından
bekleni len düzeyden anlamlı  farkl ı l ık  gösteren ve bireyselözel l ik ler i  ve eğit im yeterl i l ik ler i
sebebi i le özel leşt ir i lmiş eğit ime iht iyaç duyan bireylerdir .  Ülkemizde 2018 yı l ında
yayımlanmış olan Özel  Eğit im Hizmetler i  Yönetmel iği&#39;nde ise özel  eğit im &quot ;Bireysel  ve
gel iş imsel  özel l ik ler i  i le eğit im yeterl i l ik ler i  açıs ından akranlar ından anlamlı  düzeyde farkl ı l ık
gösteren bireyler in eğit im ve sosyal iht iyaçlar ın ı  karşı lamak üzere gel işt ir i lmiş eğit im
programları  ve özel  olarak yet işt ir i lmiş personel  i le uygun ortamlarda sürdürülen eğit imi
olarak tanımlanmışt ır .  Yönetmel iğe dair  tanımda ve alanyazında üç ana noktanın öne çıkt ığı
ve vurgu yapı ldığı  görülmektedir .  Bir inci  nokta,  &quot ;akranlar ından gel iş imsel  özel ik ler açıs ından
anlamlı  farkl ı l ık  gösterme durumudur.  İk inci  nokta eğit im programları  ve üçüncü noktayı ise
özel  olarak yet işt ir i lmiş personel  ve eğit im ortamı oluşturmaktadır .

Rezan Ezgi KAYA
Özel Eğitim Öğretmeni



Spor salonumuzda 3 adet yürüme bandı ,  2 adet
denge tahtası ,  3 adet bis ik let ,  p i lates topu ve
etkinl ik ler iç in kul landığımız spor malzemeler imiz
bulunmaktadır .  F iz iksel  engel i
bulunmayan öğrenci ler imiz i le yürüme bandı ve
bis ik let  i le çal ışmalar yapmaktayız .  S lalom
çubuklar ına çember atma, huni ler i le renk
eşleme ve benzeri  çal ışmalar yapmaktayız .
F iz iksel
engel i  bulunan öğrenci ler imiz i le yerde top
yuvarlama çal ışmalar ı  yapmakta ve özel
gereksinimler ine göre uyarlamalar yapmaktayız .

Spor Salonumuz

Münevver ASLAN
Beden Eğitimi Öğretmeni



Okula yerleştirme süreci
Özel gereksiniml i  öğrenci ler in okula yerleşt irme süreci  nası l  gerçekleşt ir i l i r?
Öğrenci ler in tanı lama ve yerleşt irme sureci  eğitsel  tanı lama i le başlar .  Bireyin bütün
gel iş im alanlar ındaki  özel l ik ler bel ir lenir  ve akademik alanlar ındaki  yeter l i l ik lere göre
bireyin eğit im alanında iht iyaçlar ı  bel ir lenir .  Ayr ıca,  bireyin hangi ortamda eğit im
görmesinin uygun olacağına i l işk in öneride bulunulur .
Bireyin eğitsel  değerlendirme ve tanı laması  RAM bünyesinde bulunan Özel  Eğit im
Değerlendirme Kurulu taraf ından çeşit l i  test ler ve bireyin özel l ik ler ine uygun diğer ölçme
araçlar ıyla yapı l ı r .  Tanı lamada çocuğun t ıbbî  değerlendirme raporu i le z ih insel ,  f iz iksel ,
ruhsal ,  sosyal gel iş im evresi  i le tüm gel iş im alanlar ındaki  özel l ik ler i ,  akademik
alanlardaki  eğit im performansı ,  iht iyaçlar ı  göz önünde bulundurulur .
Eğitsel  değerlendirme ve tanı lama sonucunda özel  eğit ime iht iyacı  olan bireyler iç in Özel
Eğit im Değerlendirme Kurulu Raporu ve Eğit im Planı  hazır lanır .  Bu belgeler ,  özel  eğit im
kurumlarından eğit im ve destek eğit im hizmeti  alan öğrenci ler iç in her yı l  yeni lenir .
Bireye ait  belgeler doğrultusunda Özel  Eğit im Hizmetler Kuruluna yönlendir i l i r .  Mi l l i
Eğit im Müdürlükler i  bünyesinde yer alan Özel  Eğit im Hizmetler Kurulu taraf ından bireyin
özel l ik ler ine göre en uygun eğit im kurumuna yerleşt ir .

Görsel  sanatlar atölyemizde
öğrenci ler imiz in gereksinim ve
yeterl i l ik ler ine göre ebru ve ki l
çal ışmalar ı  keyif le yapı lmaktadır .

Mehmet Ali ATABEY
Müdür Yardımcısı



Bireyin eğit imi ai le iç inde başlayan bir
süreçt ir .Çocuğun gel iş im sürecinde
duygusal , f iz iksel ,b i l işsel ,sosyal ve di l
gel iş imini  desteklemek anne-
baba,ebeveynler in öncel ik l i
görevler indendir .Çocuk okul  sürecine
başladıktan sonra da ai lenin okul-öğretmen
işbir l iğ i  i le desteğinin devam etmesi
gerekmektedir .  Özel  eğit ime iht iyacı  olan
çocuklar normal gel iş im süreçler in i  daha
geç tamamladıklar ı  iç in ai lenin hem okuldaki
eğit im- öğret ime hem de okul  dış ında
çocuğun gel iş imini  sürekl i  desteklemesi
gerekmektedir .
Okulumuzda da okul-vel i  işbir l iğ ine
gel işt irmeye yönel ik çal ışmalar
yapı lmaktadır .Bu çal ışmalardan bazı lar ı ;
-Çocuğun vel is iy le bir l ikte kat ı ld ığı  ürün
oluşturmaya yönel ik ebeveyn- çocuk
atölyeler i  çal ışmalar ı  -Bi lgi lendir ic i  a i le
seminerler i
-Okulumuza dışar ıdan davet edi len
profesyonel k iş i lerce yapı lan ai le
seminerler i .

ÖZEL
EĞİTİMDE VELİ

İLE
İŞBİRLİĞİNİN

ÖNEMİ

Sultan AŞKIN
Psikolojik Danışman



İş uygulama
atölyemizde

öğrencilerimizle galoş
yapımı çalışmaları

gerçekleştirilmektedir.



Okul öncesinde özel eğitimin önemi

1-)  Okul  öncesi  dönemde özel  eğit imin önemi nedir?
Okul öncesi  dönemi,  çocuğun eğit im basamaklar ının i lk i  olduğu iç in her anlamda çok
önemlidir .  Hayatın her anında söylendiği  gibi  erken tanı lanıp,  erken müdahale eğit imine
başlayan öğrenci  motor gel iş im, ince kal ın kas gel iş imi ,  b i l işsel ,  d i l  ve sosyal gel iş iminde öz
bakımdaki i ler lemeler geç başlayan akranlar ına göre daha i ler idedir .  Erken çocuklukta i lk alt ı
y ı l  beyin gel iş iminin en hız l ı  o lduğu dönemdir .  Özel  gereksiniml i  çocuklar ın s in ir  hücreler i
arasında kurulan bağlant ı lar ın sayıca daha azdır  ve hücrenin yapıs ında bazı  düzensiz l ik ler
bulunur .  Yaşanan problemler in azalt ı lması  çocuğun yeterl i l ik ler in in artt ır ı lması  iç in çocuğun
düzenl i  olarak erken dönemde uyarı lması  gerekmektedir .  Böylel ik le mevcut iş levler in daha
iyi  kul lanı labi lmesi  sağlar ve daha fazla kaybın ortaya çıkmasını  önler .
2-)Özel  eğit imde okul  öncesi  döneme başlama yaşı  kaçt ır  ?
Okul öncesi  dönem iç in 36 ayını  tamamlayan ve 66ayını  doldurmayan öğrenci ler özel  eğit im
alabi l i r .
3-)  Okul  öncesi  özel  eğit imde öğrenci ler le çal ış ırken hedeflenenler nelerdir?
Okul öncesi  dönemde ve özel  eğit imin her alanında her çocuk iç in bireysel  program
hazır lanarak bireysel  eğit im uygulanır .  Okul  öncesi  eğit imin temel hedefler i ;
 Her çocuğun kendi gel iş iminde toplumsal rol ler in i  gerçekleşt irebi lmesi
 Diğer insanlarla i let iş im kurabi lmesi  işbir l iğ ine açık olabi lmesi ,
 Kendi kendine yeterl i  b ir  duruma gelmeler i  iç in temel yaşam beceri ler in i
gel işt irebi lmesi ,
 Çevresine uyum sağlayabi lmesi  üreten bir  birey olarak hayata yet işmesi  amaçlanır .
4-)  Okul  öncesi  dönemde özel  eğit im iç in gerekl i  vel i  işbir l iğ i  nası l  olmal ıdır .
Ebeveynler ,  çocuğun eğit imine ne kadar erken kat ı l ı r larsa çocuğun kazanımları  da o oranda
artacakt ır .  Anne babalar ın eğit ime kat ı lmalar ı  okul  ve ev arasındaki  devamlı l ığ ı  sağlayarak
kazanı lan bi lgi  ve beceri ler in pekişt ir i lmesinde ve eğit imde sürekl i l iğ in sağlanması  sonucunda
başarının da artmasında etki l id ir .
5-)Eklemek istediğiniz bir  şey var mı?
Özel  gereksiniml i  b ireyi  de normal birey kadar hayattan bir i  olarak kabul edebi lmenin belki
de en zor zamanlar ı  erken çocukluk dönemidir .  Ai lenin yaşadığı  şok ve kabul lenememenin
yanında bir  de toplumsal dış lanma birey ve o ai le iç in alt ından kalkı lması  zor bir  tramva
hal ine gel iyor .  Bu durumu normale indirgeyerek,  özel  gereksiniml i  çocuklar ı  d ış lamak yerine
hayatın her alanına dahi l  edip onlar ı  da normal gel iş im gösteren bireyler gibi  hayatlar ın ı
sürdürmeler ine destek olunmal ıdır .

Yasemin TİRYAKİ Okul Öncesi Öğretmeni
Zeynep TOPAL Okul Öncesi Öğretmeni

İpek SAYMAN Özel Eğitim Öğretmeni



29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı Etkinlikleri

Gaziantep Özel  Eğit im Uygulama Okulu olarak
Cumhuriyet imiz in 100.  y ı l ın ı  büyük bir
coşkuyla kut ladık .  Biz ler i  bu güzel  günde yalnız
bırakmayan İ lçe Mi l l i  Eğit im müdürümüz
Sayın Cemal Gül istan,  İ l  Şube müdürümüz Sayın
Mustafa Özdemir ’e ve Mi l l i  Eğit im
müfett iş imiz Sayın Mithat Kara’ya teşekkür
ederiz .  Cumhuriyet imiz in 100.  y ı l ın ı  kut ladığımız
bu günlerde geleceğe büyük ümit ,  inanç ve
gayret le yürüme di leğiyle .



3 Aralık Dünya Engelliler
Günü kapsamında

okulumuzda
öğrencilerimizin

eğlenebileceği
etkinlikler

gerçekleştirdik. Bu özel
günün anlamını ve

önemini her zaman
hissetmek ve

öğrencilerimizin
farklılıklarının fark

edilmesinin ümidiyle.



Ben Okuyorum
Gaziantep Okuyor
projesi kapsamında
okulumuzdaki
öğretmenlerimizin
Okuma Halkası
grubundaki
öğretmenlerimizle dört
kitap okuduk. Her kitap
okumamızın
ardından toplantılar ile
kitaplarımızın analizini
yaptık.

Okulumuzdan mezun ett iğimiz öğrenci ler imizden Hasancan
Karaburan’ ı  vefat ın ın ardından
güler yüzü,  saf sevgis iyle etraf ına saçt ığı  neşesi  i le anıyoruz.


